      ОРГАН   ПО   СЕРТИФИКАЦИИ
        Межотраслевой фонд “Сертификация автотранспорта САТР” (“САТР-ФОНД”)
      №  РОСС RU.0001.11MT02  от  06.06.2006 г.
      125480, г. Москва, ул. Героев Панфиловцев, 24 ( 454-42-27)
  РОСС DE.МТ02.E06205
  ––––
Марка  транспортного  средства Mercedes-Benz
Тип  транспортного  средства Atego
Модификации   1318, 1318L, 1318K, 1318A, 1318AK, 1322, 1322A, 1322AK,
1322К, 1322L, 1322LS, 1324, 1324A, 1324AK, 1324K, 1324L,
1324LS, 1323,  1323L, 1323LS, 1326, 1326L, 1326LS, 1328, 1328L,
1328LS, 1329, 1329L, 1329LS, 1518, 1518L, 1518K, 1518A, 1522,
1522A,  1522AK, 1522K, 1522L, 1523, 1523A, 1523AK, 1523K,
1523L, 1524, 1524A, 1524AK, 1524K, 1524L,  1526, 1526AK, 1526K,
1526L, 1528, 1528L, 1529, 1529AK, 1529K, 1529L
Коммерческое наименование Mercedes-Benz  Atego
Категория транспортного средства N3, N3G
для модификаций:
1318, 1318A, 1318L,
1322, 1322L, 1322A,
1323, 1323L,  1324,
1324A, 1324L, 1326,
1326L, 1328, 1328L,
1329, 1329L, 1518,
1518L, 1518A, 1522,
1522A,  1522L, 1523,
1523A, 1523L, 1524,
1524A, 1524L, 1526,
1526L, 1528, 1528L,
1529, 1529L
1318K, 1318AK,
1322K, 1322AK,
1324AK, 1324K,
1518K, 1522K,
1522AK, 1523AK,
1523K, 1524AK,
1524K, 1526AK,

T
A
U
T
O
.R
U
№ 0038514
5
     РОСС DE.МТ02.E06205
для модификаций
экологического класса 3:
1318, 1318L, 1318K,
 1318A, 1318AK, 1518,
1518L, 1518K, 1518A
1323, 1323L, 1323LS,
1523L, 1523, 1523K,
1523A, 1523AK
1328, 1328L, 1328LS,
1528, 1528L
Двигатель (марка, тип) Mercedes-Benz
 OM904 LAIII/5 OM906 LAIII/2 OM906 LAIII/4
 (904.917) (906.915) (906.916)

                                                                                                       РОСС DE.МТ02.E06205
       для модификаций
экологического класса 4:
1322,1322L,
1322K,
1322LS, 1522,
1522L, 1522K,
1322А,1322АК,
1522А,1522АК
 1318, 1318L,
1318K, 1318A,
       1318AK,
 1518, 1518L,
1518K, 1518A
1324, 1324L,
1324LS, 1324A,
1324K, 1324AK,
  1524, 1524L,
1524K,1524A,
1524AK

 1323,  1323L,
1322LS,
1323LS, 1324L,
1324LS, 1522,
1522L, 1522K,
1522А,1522АК,
1523, 1523L,
1523K, 1523A,
1523AK, 1524,
1524L, 1524K
1324L, 1324LS,
1324K, 1326L,
1326LS, 1328,
1328L, 1328LS,
1528, 1528L,
1329L, 1329LS,
1524L,1526L,
1529L,1524,
1526,1526K,
1529, 1529K